
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

BANCAJA 8 Fondo de Titulización de Activos

EUR

31/12/2010

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

Fecha / Date

Bancaja 22/04/2005  100,00 8.242  100,00  718.901.642,76 100,00 1.388.888,22 100,00 858 100,00 8.242  100,00  720.290.530,98 100,00 100,00  1.650.061.193,12 14.547

 14.547Total : 100,00  1.650.061.193,12 100,00  8.242 100,00  720.290.530,98 100,00  1.388.888,22 858  8.242 100,00  718.901.642,76 100,00

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 113.429,66

 1,24

 768.383,59

 87.392,69

 5,58

 595.091,45

 1.618,75

 0,03

 23.101,30

 87.224,17

 5,58

 595.091,45

 100,00  100,00
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